Classe di concorso

A012 - EX DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI 11 €
A037 - SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE COSTRUZIONI TECNOLOGIE E TECNICHE DIR
B020 - LABORATORI DI SERVIZI ENOGASTRONOMICI, SETTORE CUCINA

EEEE - INSEGNAMENTO SCUOLA PRIMARIA

Tipo
graduatoria

GPS
GPS
GPS
GPS

Fascia

F2
F2
F2
F1

Grad
origine

-di

Cod.
fascia di
origine

Cdc di
origine

Posizione

144
113
4
1011

Punteggio

71
38
95.5
19

Inclusion
econ
riserva
N - Inclusi
N - Inclusi
N - Inclusi
N - Inclusi

Ordine
nomina

B R R R

L. 104

*k
*k
*k

*k

Codice
comune L.
104

*k
*k
*k

*k

Titoli di
riserva
*x
o
*x

*k

Codice
scuola

Denominazione scuola

VTIS01200C "A. FARNESE" - CAPRAROLA
VTIS00900L C.A. DALLA CHIESA
VTIS01200C "A. FARNESE" - CAPRAROLA
VTEE834017 ELLERA

Tipo contratto

SPEZZONE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
SPEZZONE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE

Ore
spezzone

10.0

8.0

Tipo
cattedra

INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA

Numero

Tipo posto Cognome aspirante Nome aspirante  preferenza

NORMALE MENICACCI
NORMALE PERAZZINO
NORMALE MOSCHIANO
COMUNE TRUCCA

soddisfatta

DENISE 33
SIMONE 68
EUGENIO 1
CRISTINA 3



